sicurezza delle Postazioni di lavoro dell’Agenzia, nelle more del perfezionamento del 
nuovo affidamento, ritenendo utile prorogare sino al 31/12/25 il servizio di cui alla D.D.G. 
n. 52/2025, richiedeva l’autorizzazione preventiva all’acquisto dello stesso servizio per un 
ammontare stimato di circa € 4.500,00 (quattromilacinquecento/00), oltre IVA, a favore di 
Fastweb S.p.A. per l’affidamento ponte concernente il periodo 09/08/2025 – 31/12/2025, 
agli stessi patti e condizioni del precedente, utilizzando il budget n. 02 Finanziamento 
Ordinario, Centro di Costo 108000001 Costi e Ricavi Comuni Aziendali, Conto Economico